(
PROTOCOLO Nº: 07017/2013     DATA: 02/07/2013     HORA: 14:37     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03936/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção do Campinho do Bairro Itamarati, localizado na Rua Artur Bernardes, foto em anexo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a manutenção do Campinho do Bairro Itamarati, localizado na Rua Arthur Bernardes.

Justificativa:

Os moradores desta região procuraram por este Vereador solicitando esta providência, pois foram retiradas as traves para manutenção e não retornaram, de modo que o campo encontra-se totalmente danificado e em má estado de conservação.

Dessa forma, espera-se que a Prefeitura Municipal providencie a manutenção do campinho com sua indispensável revitalização, para que os munícipes sejam beneficiados com essa oportunidade de lazer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 02 de julho de 2013.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-
Anexo:

image1.jpeg

image2.jpeg